
A tutte le Istituzioni Scolastiche
di Palermo e Provincia

All’albo Pretorio
Al sito web d’istituto

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e  III
fascia del personale Docente della scuola secondaria di Primo Grado
-AA.SS. 2022/2023 – 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTIC

VISTA la nota dell’USR per la Sicilia - Ufficio I Ambito  Territoriale
di Palermo prot. n. 14355 del 01/08/2022 riguardante  la pubblicazione
delle Graduatorie in oggetto all’Albo della  propria Scuola;

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie
definitive d’Istituto di II e III fascia del personale Docente
AA.SS.2022/2023 - 2023/2024;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa
Istituzione Scolastica delle allegate graduatorie definitive
d’Istituto di II e III fascia del personale Docente Scuola  secondaria
di Primo grado a.s.22/2023 – 2023/2024.

Tutti i file delle graduatorie pubblicate sono visionabili al presente
indirizzo da copiare ed incollare sulla barra indirizzi del browser:

https://www.icbagheriaaspra.edu.it/trasmissione-graduatorie-istituto-2
022_2023-scuola-secondaria-di-1grado

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario  al
Presidente della Repubblica entro 120 gg. oppure ricorso
giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg.




